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TYTUŁ: RAPORTY ŚRODOWISKOWE POZWOLENIA WNIOSKI EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia profesjonalne usługi środowiskowe dla firm i instytucji w
zakresie zarządzania ochroną środowiska, zarządzania dokumentacją środowiskową, zarządzania projektami ekologicznymi oraz
zezwoleniami środowiskowymi. Eksperci środowiskowi z EkoExpert to zespół profesjonalistów z wieloletnim doświadczeniem, którzy
zapewniają firmie doradztwo ekologiczne, kompleksową obsługę ekologiczną oraz wsparcie w ubieganiu się o pozwolenia środowiskowe:
pozwolenia zintegrowane, pozwolenia wodnoprawne, pozwolenia na wytwarzanie odpadów. Firma EkoExpert realizuje kompleksowe
usługi środowiskowe od doradztwa ekologicznego przez opracowanie dokumentów środowiskowych po reprezentowanie firmy w
postępowaniach administracyjnych oraz w trakcie kontroli środowiskowej. Współpraca ekologiczna z EkoExpert oparta na zasadach
outsourcingu ekologicznego zapewnia firmie swobodę prowadzenia działalności bez konieczności zatrudniania specjalistów z zakresu
ochrony środowiska, monitorowania zmian stanu prawnego oraz realizacji obowiązków środowiskowych: rejestracyjnych, ewidencyjnych,
sprawozdawczych i rozliczeniowych. Firma EkoExpert z pełną odpowiedzialnością oraz profesjonalizmem podejmuje się realizacji
powierzonych obowiązków środowiskowych, przygotowania dokumentacji, przygotowania firmy do kontroli środowiskowej. Firma
EkoExpert przygotowuje również wszelkie dokumenty wymagane przepisami ustawy Prawo Ochrony Środowiska, w tym: wszelkiego
rodzaju opracowania i decyzje związane z oddziaływaniem przedsięwzięć na środowisko, w tym m.in. decyzje o środowiskowych
uwarunkowaniach, raporty o oddziaływaniu na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, a także różnego rodzaju pozwolenia i
zgłoszenia dotyczące emisji, gospodarki odpadami czy korzystania z zasobów wodnych. Opracowania przygotowane przez ekspertów
środowiskowych z firmy EkoExpert obejmują kluczowe aspekty funkcjonowania firmy: zarządzanie procesami, zarządzanie
dokumentacją, zarządzanie odpadami. Firma EkoExpert opracowuje wszelkie dokumenty m.in.: raport o oddziaływaniu na środowisko,
karta informacyjna przedsięwzięcia, zgłoszenia instalacji do organu ochrony środowiska, analizy krajobrazowe, operaty wodnoprawne,
analizy i pomiary ESG, raporty KOBIZE, OPAK, sprawozdania środowiskowe, wnioski o wydanie decyzji środowiskowych, opinie i
ekspertyzy środowiskowe, prowadzenie bazy BDO, aktywne poszukiwanie odbiorców odpadów. Szczegóły oferty usług środowiskowych
świadczonych przez firmę EkoExpert zostały udostępnione na stronie www.ekoexpert.com.pl lub są dostępne telefonicznie pod numerem
85 744 44 60


